1 ako Nebytové priestory kategórie 1 (administratívne priestory) vo výške 12,57 
EUR/mesiac/m2 bez DPH, teda mesačné nájomné za užívanie Nebytových priestorov kategórie 
1 (administratívne priestory) s celkovou podlahovou plochou 654,11 m2, bude fakturované vo 
výške 8 222,16 EUR (slovom: osemtisícdvestodvadsaťdva eur a šestnásť centov) bez DPH;  

b) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie Nebytových priestorov špecifikovaných 

v Prílohe č. 1 ako Nebytové priestory kategórie 2 (prevádzkové priestory) vo výške 5,10 
EUR/mesiac/m2 bez DPH, teda mesačné nájomné za užívanie Nebytových priestorov kategórie 
2 (prevádzkové priestory) s celkovou podlahovou plochou 332,93 m2, bude fakturované vo 
výške 1 697,94 EUR (slovom: tisícšesťstodeväťdesiatsedem eur a deväťdesiatštyri centov) bez 
DPH; 

c) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie Parkovacích miest, vo výške  100,00 
EUR/mesiac/1 parkovacie miesto, bez DPH, teda mesačné nájomné za užívanie 4 (slovom: 
štyroch) Parkovacích miest bude fakturované vo výške 400,00 EUR (slovom: štyristo eur a nula 
centov) bez DPH, 

Zmluvné strany sa dohodli na celkovom nájomnom za užívanie Predmetu budúceho nájmu vo 

výške 10 320,11 EUR/mesiac (slovom: desaťtisíctristodvadsať eur a jedenásť centov) bez DPH. 

Nájomné za Budúci predmet nájmu podľa bodov a), b) a c) spoločne označené ako „Nájomné“. 

K Nájomnému bude pripočítaná DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty v znení neskorších predpisov.

[...]

Prenajímateľovi aj cenu za poskytovanie opakovaných dodávok služieb spojených s nájmom 
v členení na:  

a) služby súvisiace s nájmom (odvoz a likvidácia odpadu, upratovanie priestorov, umývanie 
okien, tepovanie kobercov) vo výške 1,06 EUR/1m2 podlahovej plochy Nebytových priestorov 
(o celkovej výmere 987,04 m2), teda 1 046,26 EUR (slovom: tisícštyridsaťšesť eur 
a dvadsaťšesť centov) za mesiac bez DPH (ďalej len „služby súvisiace s nájmom“); 

b) cena za spotrebu energií (elektrická energia, teplo/chlad, voda - vodné/stočné/stočné 

zrážkového úhrnu)  vo výške 6,42 EUR / 1m2 /mesiac podlahovej plochy Nebytových priestorov 
(o celkovej výmere 987,04 m2), teda  6 336,80 EUR (slovom: šesťtisíctristotridsaťšesť eur 
a osemdesiat centov) za mesiac bez DPH (ďalej len „cena za spotrebu energií“). Faktúry za 
opakované dodávky budú predmetom vyúčtovania za dané sledované obdobie v zmysle bodu 
2.9. tohto článku zmluvy.  

Jednotlivé položky, tvoriace služby súvisiace s nájmom a cenu za spotrebu energií sú